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Vedoucí kolotoče Pro 23, 2023

Jaké zbraně vlastnil David Kozák? Exkluzivní analýza obchodníka se zbraněmi odhaluje,
že arzenál byl spíše sbírkou! Cena všech zbraní není nijak vysoká, odpovídá ojetému
autu! A už to začalo, jak se očekávalo! Studenti FF UK už požadují zákaz vlastnictví
zbraní pro fyzické i právnické osoby v ČR s výjimkou policie a armády! Takže masakr
bude nakonec vytěžen jako nástroj na úplný zákaz držení zbraní obyčejnými lidmi?

aeronet.news/jake-zbrane-vlastnil-david-kozak-exkluzivni-analyza-obchodnika-se-zbranemi-odhaluje-ze-arzenal-byl-spise-sbirkou-cena-vsech-zbrani-neni-nijak-vysoka-odpovida-
ojetemu-autu

Jaké zbraně vlastnil David Kozák? Exkluzivní analýza obchodníka se zbraněmi odhaluje, že arzenál byl spíše sbírkou! Cena všech
zbraní není nijak vysoká, odpovídá ojetému autu! A už to začalo, jak se očekávalo! Studenti FF UK už požadují zákaz vlastnictví
zbraní pro fyzické i právnické osoby v ČR s výjimkou policie a armády! Takže masakr bude nakonec vytěžen jako nástroj na úplný
zákaz držení zbraní obyčejnými lidmi?

V redakční poště jsme našli opravdu velice zajímavý dokument od jednoho z našich čtenářů, který je
profesionálním obchodníkem se zbraněmi a poskytl naší redakci analýzu všech zbraní Davida Kozáka, který
ve čtvrtek odpoledne zastřelil na pražské Filosofické fakultě Univerzity Karlovy celkem 14 lidí. Podle
posledních informací mu byla přičtena i dvojitá vražda muže a batolete v Klánovickém lese v Praze.

Zatím podle neověřených teorií si chtěl střelec nanečisto vyzkoušet na náhodných lidských terčích, že je
schopen zabíjet. Podle sportovních střelců mohlo jít i o tzv. zástřel nové pušky s dalekohledem, což se
provádí pro korekci mířidel odstřelovací pušky. Jenže, podle informací šlo o zbraň, kterou policie zabavila
v domě rodičů Davida Kozáka, takže nešlo o zbraň z útoku na FF UK. Balistická expertíza zbraně to prý
potvrdila, že muž a batole byli touto zbraní zastřeleni.

https://aeronet.news/jake-zbrane-vlastnil-david-kozak-exkluzivni-analyza-obchodnika-se-zbranemi-odhaluje-ze-arzenal-byl-spise-sbirkou-cena-vsech-zbrani-neni-nijak-vysoka-odpovida-ojetemu-autu/
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Evakuace studentů FF UK z budovy

Je neuvěřitelné, že tento masakr nezpůsobil žádný dezolát, ani pro-ruský aktivista, ani volič SPD nebo hnutí
PRO, ale jeden z elitních studentů prestižní liberální fakulty. Přímo jeden z nich začal zabíjet a střílet své
kolegy, studenty, prostě lidi z vlastní akademické obce.

David Kozák musel být od narození psychopat a trpět nějakou rozvinutou a současně skrytou formou
schizofrenie nebo bipolární poruchy, protože začít střílet do studentů a učitelů, ke kterým chodil na školu, je
naprosto zvrácené, neuvěřitelné a dokonce to má nádech nějaké msty, pomsty, nenávisti. Jak ale vyhodnotit
zastřelení muže a batolete v Klánovickém lese? To je věc, která nenávisti a pomstě studenta za šikanu nebo
příkoří moc nenapovídá. Provádět zástřel v lese na náhodných lidských terčích je zvrácenost.

Žádný dezolát, ale student elitní fakulty vraždil své kolegy a profesory. Taková je realita!

Máme tedy věřit, že student, který na fakultě dostával ocenění za vynikající studium, byl psychopat a
naprostá zrůda, která se rozhodla ve svých 24 letech, že dá svým pocitům a stavům konečně volný průchod?
Tedy až poté, co David obdržel různé diplomy a stal se premiantem? Vyloučit to nejde, ale něčím to prostě
smrdí. Ten příběh geneze, jak se ze studenta historie stane magor s arzenálem zbraní, nedává moc
smysl. Především do této chvíle stále neznáme motiv pachatele a nikde není k dispozici jeho manifest!
Zůstalo jenom video s palbou z ochozu fakulty.

https://aeronet.news/wp-content/uploads/StudentsEvacFFUK.jpg
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Pokud je pravda, že se na masakr připravoval a nakupoval na jaře zbraně, potom to plánoval a určitě musel
mít strašlivý motiv, který určitě by musel nějak sepsat a někde publikovat. Všichni masoví střelci to tak dělají,
nechávají po sobě manifesty. Tady ale zatím nic, kromě telegramového kanálu v ruštině, kde někdo pár hodin
po smrti Davida Kozáka editoval a přepsal úplně první příspěvek na tomto Kozákově kanálu. Takže, jakými
zbraněmi David postřílel své spolustudenty a profesory? Ocitujeme si dokument, který nám zaslal náš čtenář
v reakci na náš předchozí článek:

Obchodník se zbraněmi vnesl světlo do arzenálu Davida Kozáka

Nemyslím, že se jednalo o podezřelý nákup, jak jste psali ve vašem článku [1]. Skladba zbraní tomu
neodpovídá. Člověk, který zbraním trochu rozumí, by pro připravovaný teroristický útok volil jinak.

ZEV AR-10

– ano tato puška je vhodná a použitelná, velký výkon ráže 308, osazení puškohledem a bipodem umožní

přesnou střelbu na delší vzdálenost. Nicméně vrah na dlouhé vzdálenosti nestřílel, vhodnější by byla
puška AR-15 v ráži 223 REM, osazena kolimátorem a bipodem. Střelci by zajistila, větší rychlost,
snadnější ovládání a orientaci v terénu. Střílel na vzdálenost pár desítek metrů, puškohled nebyl vůbec
nutný
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ŠKORPION 61
– v dostupné samonabíjecí verzi a v ráži 7,65 mm BROWNING to není vhodná zbraň. Výrazně vhodnější
by byl např. soudobý CZ SCORPION EVO 3 v ráži 9 mm LUGER. Podobných PDW zbraní je na trhu
mnohem více
GLOCK 45 + GLOCK 47


– ano vhodné samonabíjecí pistole služebního typu
FRANCOLIN GUARDIAN


– ano vhodná opakovací brokovnice služebního typu. Velký zastavovací účinek, vhodné na kratší
vzdálenosti, střelec nemusí moc mířit
BERETTA 71 + SIG SAUER P322


– naprosto nevhodné pro málo výkonnou ráži .22 LR. Opakovací pistole SAVAGE ARMS 110 PCS, pokud
ji vrah použil pro střelbu uvnitř objektu, vybral si naprosto nehodnou zbraň. Je s ní neohrabaný, mezi
každým výstřelem musí ručně zbraň vybít a nabít klikou závěru. Mnohem vhodnější by byly pistole
GLOCK 45 nebo 47, případně zmíněná brokovnice. V naší zemi máme dobrý zákon o zbraních a pokud
splníte dané podmínky neomezuje vás počtem držených zbraní.

Nákup celkem 9 ks rozličných zbraní není nijak podezřelý. Podezřelé by bylo, pokud by dotyčný koupil např. 5
stejných pistolí a pět stejných pušek. Pak by to mohlo napovídat o vyzbrojování nějaké teroristické skupiny.
Takto mi to připadá jako nákup fanouška zbraní. V podstatě každá zbraň jiná a navíc v rozdílných rážích.
Pokud budu chtít něco podobného provést a budu tomu trochu rozumět, tak budu chtít 2 krátké a např. 2
dlouhé zbraně ve stejných rážích, aby ve stresu nedošlo k záměně. K tomu bych přibral např. tu brokovnici.

Seznam ráží zbraní vraha

.22 LR (Beretta + SIG)
9 mm LUGER (GLOCK 45+47)
7,65 mm BROWNING (ŠKORPION 61)
308 WIN (puška ZEV AR-10)
12×76 (brokovnice)

V jaké ráži byla opakovací “pistole-puška” SAVAGE 110 PCS nevím, logicky by mi to dávalo na .308 WIN, ale
vyrábí se v dalších 4 rážích. Tedy střelec měl zbraně v 5 ev. 6 rážích, z nichž 2 jsou pro tento účel nevhodné.

Další věc k zamyšlení. Sestava pušky ZEV je za asi 150 tisíc korun. Zbývající zbraně, pokud sečtu jejich
prodejní ceny, jsou v celkové hodnotě cca 110 tisíc Kč. Pokud máte hodně typů zbraní, musíte řešit hodně
typů zásobníků a druhů nábojů. Tedy opět velmi nevhodné.

Rozbor zbraní Davida Kozáka:

ŠKORPION 61

Samonabíjecí pistole v ráži 7,65 mm Browning. Výkon tohoto náboje je dnes obecně považován za
nedostatečný. Cena cca 6000 – 7000 Kč.
Zbraň vyráběná od počátku 60. Let (vz.61) pro naše ozbrojené složky. Možnost střelby dávkou nebo
jednotlivými ranami. V té době byla ráže 7,65 mm Browning rozšířena a pistole v této ráži používala např.
Veřejná bezpečnost (pistole ČZ 50 a70)
Do civilního sektoru se Sa 61 dostává tak asi po roce 2000, kdy zákon umožňuje předělat automatickou
zbraň (střelba dávkou) na zbraň samonabíjecí (střelba jednotlivými ranami).
Automatickou původní verzi si normální člověk koupit nemůže
Škorpion 61 je atraktivní jako sběratelská zbraň. Rádi ho využívají filmaři ve spoustě akčních filmů.
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GLOCK 45

Samonabíjecí pistole služebního typu, ráže 9 mm LUGER. Velmi jednoduchá, spolehlivá. Pistole GLOCK
jsou pro své vlastnosti využívány mnoha ozbrojenými složkami na světě. Ze stejného důvodu si je kupují i
civilisté. Jednoduchost, spolehlivost. Cena cca 19000 Kč

GLOCK 47

Samonabíjecí pistole služebního typu, ráže 9 mm LUGER. Velmi jednoduchá, spolehlivá. Pistole GLOCK
jsou pro své vlastnosti využívány mnoha ozbrojenými složkami na světě. Ze stejného důvodu si je kupují i
civilisté. Jednoduchost, spolehlivost.

https://aeronet.news/wp-content/uploads/Skorpion61.jpg
https://aeronet.news/wp-content/uploads/Glock45.jpeg
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Model 47 je o trošku delší než model 45, lze jej osadit kolimátorem, vyrábí se i ve verzi se závitem na
hlavni – možnost instalace tlumiče hluku. Cena 21.700 – 25.000 kč dle provedení

Francolin Guardian

Opakovací brokovnice systému pump-action. Turecká produkce, ráže 12×76
Obyčejná levná brokovnice, cena cca 9000 kč
Brokovnice tohoto typu jsou oblíbeny pro svoji jednoduchost a spolehlivost. Tento typ brokovnic je
využíván i ozbrojenými složkami, ty ovšem nekupují tyto levné turecké, ale kvalitnější od renomovaných
výrobců
Tyto brokovnice se vyrábějí s různými druhy pažeb, předpažbí, délky hlavní, kapacity zásobníku

BERETTA 71

samonabíjecí pistole ráže .22 LONG RIFLE. Výroba Itálie, firma BERETTA, 70. léta 20. století.
výborná malorážková pistole pro rekreační střelbu
ráže .22 LR je používána pro sportovní účely (veškeré malorážky), dá se s ní lovit i drobná škodná zvěř.
Pro jiné účely využívána není, kvůli slabému výkonu náboje. Zabít člověka s touto ráží lze samozřejmě
také, ale není to tak jednoduché jako s výkonnějšími rážemi

https://aeronet.news/wp-content/uploads/Glock47.jpeg
https://aeronet.news/wp-content/uploads/Francolin.png
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mezi střelci oblíbena pro svoji spolehlivost, přesnost, dobrou cenu. Prodejní cena cca 7000 Kč

SIG SAUER P322

samonabíjecí pistole ráže .22 LONG RIFLE. Výroba USA, firma SIG SAUER
výborná moderní malorážková pistole pro rekreační střelbu
ráže .22 LR je používána pro sportovní účely (veškeré malorážky), dá se s ní lovit i drobná škodná zvěř.
Pro jiné účely využívána není, kvůli slabému výkonu náboje. Zabít člověka s touto ráží lze samozřejmě
také, ale není to tak jednoduché jako s výkonnějšími rážemi
Cena cca 17000 Kč

SAVAGE ARMS 110 PCS

Opakovací pistole amerického výrobce SAVAGE ARMS, v rážích 223 REM, 300 AAC BLACKOUT, 308
WIN, 350 LEGEND, 6,5 CREEDMOOR
Tato pistole je v podstatě puškou s krátkou hlavní 26 cm a odstraněnou pažbou. Tu lze dokoupit jako
příslušenství a namontovat ji
V USA, kde je povolen lov krátkou zbraní dává tato „pistole“ smysl, u nás se jedná spíše o zajímavost.

https://aeronet.news/wp-content/uploads/Beretta71.jpeg
https://aeronet.news/wp-content/uploads/SigSauerP322.jpeg
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Pro sportovní účely je krátká pro ostatní účely se jedná o opakovací zbraň, tedy poměrně pomalá střelba
oproti zbrani samonabíjecí
Cena cca 30000 kč

ZEV AR-10

Samonabíjecí puška v ráži .308 WIN
ZEV Technologies je americká firma zabývající se custom výrobou zbraní. Vezmou běžný oblíbený typ
zbraně a udělají z ní zbraň lepší (preciznější výroba) a použijí svůj design. Tyto zbraně jsou pak vždy
dražší a exkluzivnější než původní modely
Cena pušky cca 90000 Kč
Cena pušky, kterou použil vrah, tipuji dle zveřejněné fotografie na cca 150.000 Kč

Student elitní neoliberální fakulty, filosof, historik a současně masový vrah a nákupčí arzenálu zbraní?

Jak tedy z rozboru našeho čtenáře sami vidíte, ceny zbraní jsou na úrovni cen mobilních telefonů, s výjimkou
pušky ZEV AR-10. Celý arzenál Davida Kozáka tak stál přesně tolik, kolik v bazaru stojí ojeté auto střední
třídy s nájezdem okolo 200 000 km. Nelze se tedy dívat na výzbroj jako na něco, co by si střelec anebo jeho
rodina nemohla dovolit. Daleko důležitější je totiž motiv pachatele, a ten je zahalen tajemstvím a ani policie ho
zatím asi nezná.

https://aeronet.news/wp-content/uploads/SavageArmsPCS110.png
https://aeronet.news/wp-content/uploads/ZevAR10.jpg
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Anglický překlad z Telegramu Davida Kozáka

Zarážející je i nástražné výbušné zařízení ve sklepě rodičů v Houstoni u Kladna, které mělo pomocí
plynových lahví, žehličky a spouštěcího mechanismu vyhodit barák do povětří. Proboha, proč? Zabil snad
David svého otce ze msty, že ho třeba v mládí týral nebo zneužíval? A když ho zabil, tak chtěl zamést stopy

https://aeronet.news/wp-content/uploads/KozakAlina3.jpg
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výbuchem baráku a potom se zabít vlastní rukou v Praze poté, co pozabíjí i své spolustudenty a profesory?
Trochu mi to připomíná scénář hollywoodského filmu. Mladý a úspěšný, ale plný nenávisti k otci a k
vrstevníkům? To se asi už nedozvíme.

Neoliberální studenti z FF UK už vytěžují masakr a chtějí přepsat Ústavu a postavit držení zbraní pro fyzické a právnické osoby v ČR mimo zákon!

Co se ale dozvíme, to je aftermath. Tedy následky po útoku, konečné zúčtování. Ukazuje se totiž, že žádný
masakr nesmí zůstat bez využití a musí být vytěžen. A vytěžování masakru ze čtvrtka již započalo, když
skupina studentů FF UK spustila na internetu petiční podpisovou akci [2], která nechce nic jiného, než
úplný zákaz zbraní pro fyzické a právnické osoby v ČR tak, aby zbraně mohla mít jen policie a armáda.
Petice je formulována dialekticky, jak to mají levicoví studenti z FF UK rádi. V prvních odstavcích chtějí jen
utažení a zpřísnění držení zbraní, aby v posledním odstavci to celé negovali na hlavu požadavkem na úplný
zákaz držení zbraní pro fyzické a právnické osoby v ČR. Tady je text šílené petice:

My, níže podepsaní

studenti Univerzity Karlovy a další z řad široké veřejnosti,

vzhledem k nedávným tragickým událostem na Filosofické fakultě Univerzity Karlovy, se tímto obracíme na
vládu České republiky, Poslaneckou sněmovnu Parlamentu České republiky a Senát Parlamentu České
republiky, a vyzýváme je, aby všemi dostupnými právními i praktickými nástroji v maximální možné míře
omezili přístup ke zbraním pro všechny fyzické a právnické osoby tak, aby bylo zajištěna bezpečnost všech
občanů České republiky před podobnými událostmi v budoucnu. Zejména žádáme, aby byly okamžitě
ukončeny veškeré debaty o zakotvení práva na držení zbraně na ústavní úrovni a aby byla přijata dostatečná
opatření v oblasti držení zbraní, jež zamezí obdobné tragédii v budoucnu.

Zejména žádáme přijetí dostatečných opatření zajišťujících nejen teoreticky, ale zejména prakticky, aby se
střelné zbraně nedostaly do rukou nepovolaných osob, dále, aby držení dlouhých a jiných obdobných typů
střelných zbraní bylo do maximální možné míry omezeno, a nakonec, aby případné výjimky ze zákazu držení
střelných zbraní byly zavedeny pouze v odůvodněných případech a za stanovení přísných podmínek a
kontrolních mechanismů tak, aby byla zajištěna bezpečnost všech obyvatel České republiky.

Domníváme se, že vzhledem k závažnosti a k okolnostem střelby na Filosofické fakultě Univerzity Karlovy
jsou vznesené požadavky zcela legitimní, neboť dle našeho názoru by ve vyspělé společnosti, za níž
považujeme i Českou republiku, mělo být držení zbraní s výjimkou ozbrojených bezpečnostních
složek  postaveno mimo zákon, neboť se domníváme, že držení zbraně zcela jistě není právem, nýbrž
výsadou, jež by měla být udělována pouze ve výjimečných a odůvodněných případech.

Za všechny podepsané, studenti Filosofické fakulty Univerzity Karlovy.

Takže jsme doma, přátelé. Děsivý čin jednoho ze studentů FF UK, který byl zjevně nemocný na hlavu a
postřílel své spolustudenty a profesory, se najednou stává záminkou pro jeho přeživší studenty, aby zbavili
všechny občany ČR ústavního práva na držení a vlastnictví zbraní, protože podle jejich názoru má být držení
zbraní ve vyspělé společnosti, s výjimkou bezpečnostních složek, postaveno mimo zákon! Panečku, to je fofr!

https://href.li/?https://www.petice.com/omezeni_pistupu_ke_zbranim
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Vozy rychlé záchranné pomoci před budovou FF UK po masakru

Levicoví studentíci z FF UK nám chtějí přepisovat Ústavu ve jménu lepších zítřků. Neomarxistický pochod
za odzbrojením národů už dorazil i do ČR! Pamatujte, že v procesech řízení žádná krize a žádný masakr
nikdy nesmí být ponechán nazmar a pokaždé je vytěžen k prosazení něčeho, co bez masakru a incidentu by
nikdo prosazeno nebylo. Někdo měl zastavit toho šílence Davida Kozáka před postřílením tolika lidí, ale
nezastavili ho. Ale kdo zastaví neomarxistické studenty z FF UK, kteří chtějí přepisovat českou Ústavu a brát
lidem zbraně? Jak se zachovají politici a poslanci? To je otázka!

Vážení a milí čtenáři, toto je poslední článek před Vánoci a vánočními svátky. Další článek přineseme až po
Vánocích ve středu, pokud tedy nenastane neočekáváná událost doma či ve světě, která bude vyžadovat
analýzu a naše zpravodajské pokrytí. Naše redakce vám proto přeje krásné a pohodové prožití Vánoc, hodně
štěstí a pohody, bohatého Ježíška a hezké chvíle v kruhu rodiny. Využijte svátky k odpočinku v klidu a míru.

-VK-
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===

Veselé Vánoce!

Redakce AE News přeje všem našim čtenářům krásné a pohodové prožití vánočních svátků v kruhu rodiny a
bohatého Ježíška, který přinese nejen nádherný stromeček a dárky, ale i nezapomenutelnou vánoční
atmosféru, která se jen těžko dá něčím nahradit. Celý rok jsme vám přinášeli články, remasterovaná videa s
českými titulky, analýzy a páteční pořady na SVCS s přesahy i bez přesahů, které možná nehýřily
optimismem, občas padaly hodiny ze zdi a létaly chucpe, ale celou dobu jsme se vám snažili otevřít
konceptuální obzory vnímání našeho světa. Věříme, že alespoň trochu se nám to povedlo.

Pokud chcete, abychom v naší práci mohli pokračovat i v novém roce 2024, potřebujeme Vaši podporu. Proto
si dovolím vás poprosit, abyste požádali Ježíška, aby se zastavil i u nás zde a pohlédl na počítadlo vybraných
příspěvků nezbytných na zachování našeho provozu na další měsíc už v novém roce. Vánoce jsou finančně
náročně pro každou rodinu, obzvláště v éře bezbřehé fialové drahoty. Avšak právě proto potřebujeme Vaši
pomoc o to více. Děkujeme za každou částku, kterou nám do konce roku přispějete. Děkujeme a přejeme
Vám Šťastné a Veselé!
Vánoční dárek

https://aeronet.news/wp-content/uploads/EmergencyCareFFUK.jpg
https://aeronet.news/donate


12/12

Pro zájemce o hodnotný vánoční dárek je zde mimořádná nabídka nakladatelství Knihy ABB, které nabízí k
zakoupení kompletní antologii všech mých 6 knih, včetně té nejnovější, která právě vyšla. Pokud chcete
udělat radost sobě nebo svým blízkým, za zvýhodněnou cenu si můžete celý komplet 6 knih objednat v
odkazu zde anebo kliknutím na níže uvedený banner. Nakladatelství zasílá nově knihy do celého světa.






https://href.li/?http://knihyabb.cz/domu/6225-komplet-5-knih-pana-vk.html
https://href.li/?http://knihyabb.cz/domu/6225-komplet-5-knih-pana-vk.html
https://aeronet.news/donate/

